
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.144.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 17 listopada 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej w Urzędzie Miejskim w Olecku do 
przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz określenie trybu pracy 

komisji

Na podstawie art. 19 ust. 1 w związku z art. 21 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Zarządzeniu Nr ORN.0050.66.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej 
w Urzędzie Miejskim w Olecku do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz 
określenie trybu pracy komisji § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1.Powołuje się stałą Komisję Przetargową do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych w następującym składzie:

1) Mariusz Miłun - Z-ca Burmistrza,

2) Barbara Jankowska - Sekretarz Gminy,

3) Bożena Kozielska - Skarbnik Gminy,

4) Agata Jeglińska - Z-ca Skarbnika Gminy w Wydziale FN,

5) Alicja Szałkowska - Kierownik Wydziału BI,

6) Sławomir Hatalski - Kierownik Wydziału GKO,

7) Elżbieta Rękawek - Kierownik Wydziału EK,

8) Ewa Zalewska-Drozd - Kierownik Wydziału SOG,

9) Monika Dudycz-Stefanowska - Kierownik Wydziału DE,

10) Aneta Milczarek - Kierownik Wydziału SR,

11) Maria Wiktorzak - p.o. Kierownika Wydziału RG,

12) Wioletta Biszewska - Kierownik USC,

13) Jadwiga Żychowska - Z-ca Kierownika Wydziału GKO,

14) Teresa Sojko - Inspektor w Wydziale ORN,

15) Alicja Mieszuk - Inspektor w Wydziale ORN,

16) Tomasz Bellon - Inspektor w Wydziale ORN,

17) Wojciech Wiktorzak - Podinspektor w Wydziale ORN,

18) Małgorzata Adameit - Inspektor w Wydziale ORN,

19) Jolanta Klaus - Inspektor w Wydziale ORN,

20) Karolina Kuskowska - Inspektor w Wydziale ORN,

21) Andrzej Ostrowski - Inspektor w Wydziale BI,

22) Tomasz Kowalczyk - Inspektor w Wydziale BI,

23) Krzysztof Sobolewski - Inspektor w Wydziale BI,

24) Urszula Dąbrowska - Inspektor w Wydziale BI,

25) Hubert Dąbrowski - Inspektor w Wydziale SR,

26) Jadwiga Malinowska - Inspektor w Wydziale SOG,

27) Monika Staniszewska - Podinspektor w Wydziale SOG,

28) Łukasz Wojnowski - Referent w Wydziale SOG,

29) Adam Kosiński - podinspektor w Wydziale RG,

30) Andrzej Sulima - Inspektor w Wydziale RG,

31) Joanna Domelewska - Inspektor w Wydziale RG,

32) Anna Mitin - Inspektor w Wydziale EK,

Id: 5A8F5D81-1B12-44F2-9184-4AB1895191F5. Podpisany Strona 1



33) Monika Chmielewska-Sujata - Inspektor w Wydziale EK,

34) Katarzyna Judycka - Inspektor w Wydziale EK,

35) Sylwia Budzyńska - Podinspektor w Wydziale EK,

36) Monika Błaszak - Podinspektor w Wydziale EK,

37) Karol Warykowski - Podinspektor w Wydziale GKO,

38) Marta Witkowska - Inspektor w Wydziale GKO,

39) Marcin Drażba - Podinspektor w Wydziale GKO,

40) Przemysław Drozd - Inspektor w Wydziale GKO,

41) Joanna Sagun - Podinspektor w Wydziale GKO,

42) Kinga Fidler - Podinspektor w Wydziale GKO,

43) Iwona Jasińska - Podinspektor w Wydziale FN.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 5A8F5D81-1B12-44F2-9184-4AB1895191F5. Podpisany Strona 2




